
- -Caffetteria

caffè
caffè doppio
caffè macchiato
macchiatone
cappuccino
latte macchiato
caffè americano
caffè shakerato
caffè ginseng
caffè ginseng lungo
caffè d'orzo
caffè d'orzo lungo
caffè corretto

caffè decaffeinato
latte soia
latte senza lattosio

thé caldo
cioccolata calda
latte caldo
latte caldo soia

brioche vuota
brioche ripiena
brioche vegana/integrale
brioche speciale
brioche doppia farcitura
brioche con frutta fresca 
e doppia farcitura
muffin
muffin farcito
cookie
pasticciotto

AGGIUNGI un po' di

    dolcezza

POTREBBERO ESSERE PRESENTI PRODOTTI CONGELATI E I PREZZI POTREBBERO ESSERE 
AGGIORNATI NEL TEMPO, PER INFORMAZIONI CHIEDERE ALLO STAFF. IN CASO DI 

INTOLLERANZE O ALLERGIE È OBBLIGATORIO AVVERTIRE AL BANCO O IL RESPONSABILE DI 
SALA PRIMA DELL'ORDINE E SE NECESSARIO RICHIEDERE IL LIBRO DEGLI INGREDIENTI.



- -I taglieri

Assaggia una selezione dei nostri migliori salumi e formaggi
OTTIMI PER IL TUO APERITIVO!

ABBINALI ALLA NOSTRA 
FOCACCIA CLASSICA 
O AI CEREALI
Puoi scegliere tra la versione 
semplice con olio e sale oppure 
quella con olio, sale e rosmarino!

scegli gli abbinamenti che preferisci! 
aggiungi pizze, focacce o eventuali contorni.
Li troverai tutti nelle prossime pagine!

tagliere piccolo
1 persona

tagliere medio
2 persone

tagliere grande
3 persone

Componi il tuo tagliere

-

POTREBBERO ESSERE PRESENTI PRODOTTI CONGELATI E I PREZZI POTREBBERO ESSERE 
AGGIORNATI NEL TEMPO, PER INFORMAZIONI CHIEDERE ALLO STAFF. IN CASO DI 

INTOLLERANZE O ALLERGIE È OBBLIGATORIO AVVERTIRE AL BANCO O IL RESPONSABILE DI 
SALA PRIMA DELL'ORDINE E SE NECESSARIO RICHIEDERE IL LIBRO DEGLI INGREDIENTI.



- -Le focacce
A SPICCHI

novità golosissima per i tuoi #aperitivi!
Si chiama  "focaccia a spicchi", ha un nuovo impasto, un mix 

leggero di farina 1,  farina integrale e cereali di altissima qualità. Grazie 
alla lievitazione lenta e all 'alta idratazione ha un profumo e un sapore unici!

numero 4
zucchine grigliate, 
pomodori secchi, 
ricotta, origano

numero 2
mortadella, stracciatella, salsa 
bianca, granella di pistacchio

numero 3
soppressa, scamorza
affumicata, noci

numero 5
crudo, salsa bianca, burrata
di bufala, pomodorini freschi

numero 6
speck, stracciatella, radicchio
grigliato, ricotta affumicata

numero 1
pancetta pepata, salsa 
bianca, stracciatella,
granella di pistacchio

solo aperitivo
consigliata per 2 o 3 persone

POTREBBERO ESSERE PRESENTI PRODOTTI CONGELATI E I PREZZI POTREBBERO ESSERE 
AGGIORNATI NEL TEMPO, PER INFORMAZIONI CHIEDERE ALLO STAFF. IN CASO DI 

INTOLLERANZE O ALLERGIE È OBBLIGATORIO AVVERTIRE AL BANCO O IL RESPONSABILE DI 
SALA PRIMA DELL'ORDINE E SE NECESSARIO RICHIEDERE IL LIBRO DEGLI INGREDIENTI.



- -Cocktail
ANALCOLICI

shirley temple
ginger ale, granatina

florida analcolico
succo d'arancia, succo di 
limone, succo di pompelmo,
zucchero, tonica

portofino
succo d'arancia, 
Sanbitter, tonica

rose lemon
succo di pompelmo, 
tonica, miele

vienna
concentrato al mango,
succo d'arancia, succo 
d'ananas, cedrata Tassoni

analcolico fragola
concentrato alla fragola,
succo d'ananas e succo 
d'arancia rossa

analcolico kiwi
concentrato al kiwi, 
limone e lime

analcolico mirtillo
succo d'ananas, 
succo al mirtillo

verdena
succo d'ananas, succo al 
pompelmo, lime,
zucchero di canna

analcolico cocco
concentrato al cocco,
succo d'ananas, succo 
di lime e tonica

mojito analcolico
menta, lime, zucchero di
canna, Lemonsoda, soda

Tutti i cocktail vengono serviti con decorazioni sul 
bicchiere in base alla stagione e alla disponibilità

I PREZZI POTREBBERO ESSERE AGGIORNATI NEL TEMPO, PER INFORMAZIONI CHIEDERE ALLO STAFF. 
IN CASO DI INTOLLERANZE O ALLERGIE È OBBLIGATORIO AVVERTIRE AL BANCO O IL RESPONSABILE DI 

SALA PRIMA DELL'ORDINE E SE NECESSARIO RICHIEDERE IL LIBRO DEGLI INGREDIENTI.



- -Aperitivi
& LONG DRINK

spritz aperol
Aperol, 
prosecco, soda

jolly orange
Aperol, 
succo d'arancia, tonica

spritz campari
Campari, 
prosecco, soda

garibaldi
Campari Bitter,
spremuta d'arancia

spritz hugo
prosecco, sciroppo di 
sambuco, soda, menta

mojito
lime, zucchero di canna, 
menta, rum bianco, soda

negroni
gin, Campari, 
Martini Rosso

moscow mule
vodka, ginger beer,  
succo di lime

negroni sbagliato
prosecco, Campari, 
Martini Rosso

gin tonic
gin, 
tonica

american0
Campari, 
Martini Rosso, soda

gin lemon
gin, 
lemonsoda

american0 al pompelmo
Campari, rum scuro, 
succo di pompelmo

gin tonic premium
chiedi allo staff la nostra
selezione di gin premium!

Tutti i cocktail vengono serviti con decorazioni sul 
bicchiere in base alla stagione e alla disponibilità

I PREZZI POTREBBERO ESSERE AGGIORNATI NEL TEMPO, PER INFORMAZIONI CHIEDERE ALLO STAFF. 
IN CASO DI INTOLLERANZE O ALLERGIE È OBBLIGATORIO AVVERTIRE AL BANCO O IL RESPONSABILE DI 

SALA PRIMA DELL'ORDINE E SE NECESSARIO RICHIEDERE IL LIBRO DEGLI INGREDIENTI.



- -Bibite

acqua in bicchiere grande

acqua in bottiglia 0,5 l

acqua in bottiglia 1 l

coca cola in bicchiere o,33 l

coca cola in bicchiere 0,5 l

coca cola zero in bott. vetro 0,33 l

fanta in bott. vetro 0,33 l

sprite in bott. vetro 0,33 l

estathé pesca in bott. vetro 0,33 l

estathé limone in bott. vetro 0,33 l

tonica kinley in bott. vetro 0,33 l

succo di frutta

cedrata tassoni

I PREZZI POTREBBERO ESSERE AGGIORNATI NEL TEMPO, PER INFORMAZIONI CHIEDERE ALLO STAFF. 
IN CASO DI INTOLLERANZE O ALLERGIE È OBBLIGATORIO AVVERTIRE AL BANCO O IL RESPONSABILE DI 

SALA PRIMA DELL'ORDINE E SE NECESSARIO RICHIEDERE IL LIBRO DEGLI INGREDIENTI.



- -
yankee
Birrificio Casteldariese
Birra ad alta fermentazione ispirata 
allo stile American Pale Ale
Alc. 5.5%

spaceman
Birrificio Brewfist
Birra di colore dorato prodotta nella tradizione 
delle West Coast IPA
Alc. 7%

malastrana original pils
Traditional Czech beer
Birra decisa ed equilibrata dal retrogusto 
tipicamente luppolato
Alc. 4.7%

malastrana unfiltered
Traditional Czech beer
Birra non filtrata senza 
aggiunta di lieviti
Alc. 4.7%

bigolator
Birrificio Casteldariese
Birra a bassa fermentazione 
ispirata allo stile Bock
Alc. 6.5%

keller 1862
Kühbacher
Birra corposa e lievemente abboccata, 
molto beverina
Alc. 5.8%

freskella
Birrificio Casteldariese
Birra a bassa fermentazione 
ispirata allo stile Helles
Alc. 4.8%

weiss hell
Kloster Scheyern
Birra Weisse giallo dorata ricca di aromi, buon 
equilibrio gustativo
Alc. 5.2%

malastrana strong bock
Traditional Czech beer
Birra con una speciale composizione 
di malti dal gusto puro
Alc. 7.5%

blanche de castlar
Birrificio Casteldariese
Birra chiara speziata, buccia d'arancia 
amara, bergamotto, coriandolo 
e pepe del paradiso
Alc. 4.5%

Birre
in bottiglia

I PREZZI POTREBBERO ESSERE AGGIORNATI NEL TEMPO, PER INFORMAZIONI CHIEDERE ALLO STAFF. 
IN CASO DI INTOLLERANZE O ALLERGIE È OBBLIGATORIO AVVERTIRE AL BANCO O IL RESPONSABILE DI 

SALA PRIMA DELL'ORDINE E SE NECESSARIO RICHIEDERE IL LIBRO DEGLI INGREDIENTI.



- -
hell
ABK
Birra dorata dal gusto delicato 
di cereale dolce
Alc. 5.3%

steen brugge
Belgian abbey beer
Birra bianca dal gusto dolce e rinfrescante 
con una nota speziata
Alc. 5.0%

Birre
alla spina

palm
Steenhuffel
Belgian Ale dal profilo dolce con note 
di miele e frutta matura
Alc. 5.2%

I PREZZI POTREBBERO ESSERE AGGIORNATI NEL TEMPO, PER INFORMAZIONI CHIEDERE ALLO STAFF. 
IN CASO DI INTOLLERANZE O ALLERGIE È OBBLIGATORIO AVVERTIRE AL BANCO O IL RESPONSABILE DI 

SALA PRIMA DELL'ORDINE E SE NECESSARIO RICHIEDERE IL LIBRO DEGLI INGREDIENTI.



- -Vini

le fornaci rosè
Tommasi

caseo pinot nero 
brut rosè
Tommasi

delle venezie d.o.c. 
pinot grigio
Tamburino Sardo

i pianeti valpolicella
classico
Tommasi

i pianeti lugana
Tommasi

moscato spumante dolce d.o.c.
Cantina 
Colli Euganei

franciacorta 
satèn brut
Ricci Curbastro

prosecco superiore 
spumante extra dry
Manzane

perché brut
Extra dry

I PREZZI POTREBBERO ESSERE AGGIORNATI NEL TEMPO, PER INFORMAZIONI CHIEDERE ALLO STAFF. 
IN CASO DI INTOLLERANZE O ALLERGIE È OBBLIGATORIO AVVERTIRE AL BANCO O IL RESPONSABILE DI 

SALA PRIMA DELL'ORDINE E SE NECESSARIO RICHIEDERE IL LIBRO DEGLI INGREDIENTI.



EdizioneEdizione
limitatalimitata
Edizione
limitata
Scopri il panino in edizione 
limitata, chiedi allo staff o 
controlla i cartelloni!

- -Hamburger
SPECIALI

il pane è prodotto da noi con farine di 
alta qualità e con lievitazione lenta
appositamente per i nostri hamburger

Il sicilianoIl sicilianoIl siciliano
pane artigianale 

di nostra produzione
insalata

granella di pistacchio
pesto di pistacchio

bacon croccante
stracciata di bufala

hamburger di puro manzo 
selezionato di alta qualità 150 g

POTREBBERO ESSERE PRESENTI PRODOTTI CONGELATI E I PREZZI POTREBBERO ESSERE 
AGGIORNATI NEL TEMPO, PER INFORMAZIONI CHIEDERE ALLO STAFF. IN CASO DI 
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- -Hamburger
SPECIALI

pane artigianale di nostra produzione
insalata

salsa rossa
bacon croccante

monte veronese d.o.p.
cotoletta di alta qualità 

artigianale con pollo italiano 
e impanatura croccante

pane artigianale di nostra produzione
INSALATA
SALsA GIALlA
SPOLVERATA DI PEPE NERO
POMODORO
PROVOLA DOLCE
COTOLETtA DI ALTA QUALITÀ 
ARTIGIANALE CON POLlO ITALIANO 
E IMPANATURA CROCcANTE

The crispyThe crispyThe crispy

The crispyThe crispy
bacon burgerbacon burger
The crispy
bacon burger 

POTREBBERO ESSERE PRESENTI PRODOTTI CONGELATI E I PREZZI POTREBBERO ESSERE 
AGGIORNATI NEL TEMPO, PER INFORMAZIONI CHIEDERE ALLO STAFF. IN CASO DI 

INTOLLERANZE O ALLERGIE È OBBLIGATORIO AVVERTIRE AL BANCO O IL RESPONSABILE DI 
SALA PRIMA DELL'ORDINE E SE NECESSARIO RICHIEDERE IL LIBRO DEGLI INGREDIENTI.



- -Hamburger
SPECIALI- -Hamburger
SPECIALI

Italian cheeseburgerItalian cheeseburgerItalian cheeseburger
pane artigianale di nostra produzione
insalata
salsa aceto balsamico e cipolla
cipolla fresca
pomodoro
salsa gialla
cetriolini sottaceto
provola dolce
asiago D.o.p.
hamburger di puro manzo 
selezionato di alta qualità 150 g

pane artigianale di nostra produzione 
insalata

glassa all'aceto balsamico di modena i.g.p.
speck alla piastra

salsa bianca
radicchio grigliato

monte veronese stagionato
hamburger di puro manzo 

selezionato di alta qualità 150 g

ModenaModena
burgerburger
Modena 
burger

POTREBBERO ESSERE PRESENTI PRODOTTI CONGELATI E I PREZZI POTREBBERO ESSERE 
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- -Hamburger
SPECIALI- -Hamburger
SPECIALI

Il venetoIl venetoIl veneto
pane artigianale di nostra produzione 
insalata
salsa rossa
bacon croccante
scamorza affumicata
hamburger di tastasale 150 g

pane artigianale di nostra produzione 
insalata

doppio bacon croccante

doppia salsa rossa
doppia scamorza affumicata

doppio hamburger di tastasale 150 g

DoppioDoppio
venetoveneto

Doppio
veneto
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- -Hamburger
SPECIALI

Doppio bacon Doppio bacon 
burgerburger
Doppio bacon
burger

pane artigianale di nostra produzione 
insalata
pomodoro
doppio bacon
doppio cheddar
doppia salsa rossa  
doppio hamburger di puro manzo 
selezionato di alta qualità 150 g

pane artigianale di nostra produzione 
insalata

salsa bianca
speck alla piastra

ricotta stagionata e affumicata a scaglie
provola dolce

hamburger di puro manzo 
selezionato di alta qualità 150 g

L 'affumicatoL 'affumicatoL 'affumicato
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- -Hamburger
SPECIALI

B-BurgerB-BurgerB-Burger

B-BurgerB-Burger
oniononion

B-Burger
onion

pane artigianale di nostra produzione 
insalata
salsa rossa
uovo all'occhio di bue
bacon croccante
scamorza affumicata  
hamburger di puro manzo 
selezionato di alta qualità 150 g

pane artigianale di nostra produzione
insalata

salsa rossa
anelli di cipolla fritti

bacon croccante
scamorza affumicata

hamburger di puro manzo 
selezionato di alta qualità 150 g
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- -Hamburger
SPECIALI

pane artigianale di nostra produzione
 insalata

pomodoro fresco
origano, olio EVO

salsa gialla  
mozzarella di bufala di alta qualità

- -Hamburger
SPECIALI

CapreseCapreseCaprese

pane artigianale di nostra produzione
insalata
pomodoro 
ketchup e maionese
monte veronese d.o.p.
cheddar 
hamburger di puro manzo 
selezionato di alta qualità 150 g

Il classicoIl classicoIl classico
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pane artigianale di nostra produzione
insalata
pomodoro fresco
anelli di cipolla fritti
cetriolini sottaceto  
radicchio grigliato
hamburger vegano panato

- -Hamburger
SPECIALI- -Hamburger
SPECIALI

I nostri 
contorni- -

patate classiche

stick di pollo

virtual alla paprika

anelli di cipolla

alette di pollo

fiori di zucca fritti

Vegan burger Vegan burger 
    deluxedeluxe
Vegan burger
  deluxe
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-

-

-

-

I rivisitati

Le salse

Club Club 
sandwichsandwich
Club
sandwich

Hot dogHot dog
rivisitatorivisitato
Hot dog
rivisitato

pane dedicato, porchetta di 
ariccia, provola dolce, maionese, 
bacon, pomodoro, insalata

pane dedicato, wÜrstel di suino 
artigianale, cheddar, 
salsa gialla, scaglie 
di bacon croccante

la rossa
leggermente piccante 
con base di bbq

la gialla
rinfrescante, 
con base di senape

la bianca
delicata e raffinata

aceto balsamico 
e cipolla
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- -LE 
INSALATONE

ABBINALE ALLA NOSTRA FOCACCIA 
CLASSICA O AI CEREALI!
Puoi scegliere tra la versione semplice con olio e 
sale oppure quella con olio, sale e rosmarino!

ValtellinaValtellina
saladsalad
Valtellina
salad
insalata
bresaola della valtellina i.g.p.
scaglie di grana
crostini
olive leccino

Fish Fish 
saladsalad
Fish 
salad

insalata
tonno

olive leccino
crostini

mozzarelline
pomodorini
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- -LE 
INSALATONE

BaconBacon
saladsalad
Bacon
salad
insalata
monte veronese d.o.p.
bacon croccante
noci
pomodorini

CrispyCrispy
saladsalad
Crispy
salad
insalata

pollo croccante
monte veronese d.o.p.

pomodorini
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- -LE 
INSALATONE

BufalaBufala
saladsalad
Bufala
salad
insalata
mozzarella di bufala
olive leccino
CROSTINI
POMODORINI

insalata
pollo alla piastra

crostini
pomodorini

mozzarelline

Healthy Healthy 
saladsalad
Healthy 
salad
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- -LE 
INSALATONE

CapreseCaprese
saladsalad
Caprese
salad
mozzarella fresca fior di latte
pomodori a fette
origano

Green Green 
saladsalad
Green 
salad

insalata
pomodorini

Ideali anche come contorno
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- -LE PIADINE

mortadella i.g.p., stracciatella, 
granella di pistacchio, salsa bianca

prosciutto crudo di parma 100 g, mozzarella 
di bufala, salsa bianca, insalata

DelicataDelicataDelicata

TradizionaleTradizionaleTradizionale
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- -LE PIADINE

prosciutto cotto 100 g, provola 
dolce, pomodoro, insalata

SempliceSempliceSemplice

- -

porchetta di ariccia 100 g, monte 
veronese d.o.p., patate fritte, maionese

AricciaAricciaAriccia
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- -LE PIADINE

tacchino arrosto 100 g, pomodoro, insalata
LeggeraLeggeraLeggera

speck 100 g, scamorza affumicata, 
noci, maionese, insalata

MontanaraMontanaraMontanara
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SALA PRIMA DELL'ORDINE E SE NECESSARIO RICHIEDERE IL LIBRO DEGLI INGREDIENTI.



- -Le pizze
TONDE

PROVA IL NOSTRO 
NUOVO IMPASTO: 

MORBIDO, LEGGERO 
E FRIABILE

preparato con farina di tipo 1
e con una lievitazione di 32 ore

pomodoro, mozzarella fior di latte, 
speck di alta qualità, ricotta 

affumicata, noci

TrentinaTrentinaTrentina

POTREBBERO ESSERE PRESENTI PRODOTTI CONGELATI E I PREZZI POTREBBERO ESSERE 
AGGIORNATI NEL TEMPO, PER INFORMAZIONI CHIEDERE ALLO STAFF. IN CASO DI 

INTOLLERANZE O ALLERGIE È OBBLIGATORIO AVVERTIRE AL BANCO O IL RESPONSABILE DI 
SALA PRIMA DELL'ORDINE E SE NECESSARIO RICHIEDERE IL LIBRO DEGLI INGREDIENTI.



- -Le pizze
TONDE

pomodoro, mozzarella fior di latte, 
würstel, patate fritte

Würstel e patateWürstel e patateWürstel e patate

pomodoro, mozarella fior di latte, 
soppressa, misto funghi, cipolla

CampagnolaCampagnolaCampagnola
New style of Pizza

POTREBBERO ESSERE PRESENTI PRODOTTI CONGELATI E I PREZZI POTREBBERO ESSERE 
AGGIORNATI NEL TEMPO, PER INFORMAZIONI CHIEDERE ALLO STAFF. IN CASO DI 

INTOLLERANZE O ALLERGIE È OBBLIGATORIO AVVERTIRE AL BANCO O IL RESPONSABILE DI 
SALA PRIMA DELL'ORDINE E SE NECESSARIO RICHIEDERE IL LIBRO DEGLI INGREDIENTI.



- -Le pizze
TONDE

pomodoro, crudo di parma 18 mesi, 
mozzarella di bufala d.o.p.

Bufala e crudoBufala e crudoBufala e crudo

mortadella i.g.p. con pistacchi, stracciatella, granella 
di pistacchio, senza mozzarella di base

Bianca raffinataBianca raffinataBianca raffinata

POTREBBERO ESSERE PRESENTI PRODOTTI CONGELATI E I PREZZI POTREBBERO ESSERE 
AGGIORNATI NEL TEMPO, PER INFORMAZIONI CHIEDERE ALLO STAFF. IN CASO DI 

INTOLLERANZE O ALLERGIE È OBBLIGATORIO AVVERTIRE AL BANCO O IL RESPONSABILE DI 
SALA PRIMA DELL'ORDINE E SE NECESSARIO RICHIEDERE IL LIBRO DEGLI INGREDIENTI.



- -Le pizze
TONDE

Pomodoro, mozzarella fior di latte, 
tastasale, chiodini, 
pomodorini freschi

Tastasale chiodiniTastasale chiodini
pomodorinipomodorini

Tastasale chiodini 
pomodorini

pomodoro, mozzarella fior di latte, 
pancetta arrotolata, zucchine 
grigliate, scamorza affumicata

Pancetta zucchinePancetta zucchine
e scamorzae scamorza
Pancetta zucchine 
e scamorza

POTREBBERO ESSERE PRESENTI PRODOTTI CONGELATI E I PREZZI POTREBBERO ESSERE 
AGGIORNATI NEL TEMPO, PER INFORMAZIONI CHIEDERE ALLO STAFF. IN CASO DI 

INTOLLERANZE O ALLERGIE È OBBLIGATORIO AVVERTIRE AL BANCO O IL RESPONSABILE DI 
SALA PRIMA DELL'ORDINE E SE NECESSARIO RICHIEDERE IL LIBRO DEGLI INGREDIENTI.



- -Le pizze
TONDE

pomodoro, mozzarella 
fior di latte, origano

MargheritaMargheritaMargherita

pomodoro, mozzarella fior di latte, melanzane grigliate, 
scaglie di grana, pesto di basilico

VegetarianaVegetarianaVegetariana

POTREBBERO ESSERE PRESENTI PRODOTTI CONGELATI E I PREZZI POTREBBERO ESSERE 
AGGIORNATI NEL TEMPO, PER INFORMAZIONI CHIEDERE ALLO STAFF. IN CASO DI 

INTOLLERANZE O ALLERGIE È OBBLIGATORIO AVVERTIRE AL BANCO O IL RESPONSABILE DI 
SALA PRIMA DELL'ORDINE E SE NECESSARIO RICHIEDERE IL LIBRO DEGLI INGREDIENTI.



- -Le pizze
IN PALA

pomodoro, mozzarella 
fior di latte, soppressa, 

gorgonzola, noci

La rosaLa rosaLa rosa

pomodoro, mozzarella 
di bufala d.o.p., origano, 
pomodorini freschi, olio evo

La bufalaLa bufalaLa bufala

1 pala
consigliata per 2 persone

1/2 pala
consigliata per 1 persona

POTREBBERO ESSERE PRESENTI PRODOTTI CONGELATI E I PREZZI POTREBBERO ESSERE 
AGGIORNATI NEL TEMPO, PER INFORMAZIONI CHIEDERE ALLO STAFF. IN CASO DI 

INTOLLERANZE O ALLERGIE È OBBLIGATORIO AVVERTIRE AL BANCO O IL RESPONSABILE DI 
SALA PRIMA DELL'ORDINE E SE NECESSARIO RICHIEDERE IL LIBRO DEGLI INGREDIENTI.



- -Le pizze
IN PALA

pomodoro, mozzarella fior di latte, origano, 
speck di alta qualità, scaglie di grana, glassa 

all'aceto balsamico di modena i.g.p.

La ModenaLa ModenaLa Modena

base bianca, mozzarella fior di latte, 
pancetta arrotolata, stracciatella, 
granella di pistacchio

La golosaLa golosaLa golosa

POTREBBERO ESSERE PRESENTI PRODOTTI CONGELATI E I PREZZI POTREBBERO ESSERE 
AGGIORNATI NEL TEMPO, PER INFORMAZIONI CHIEDERE ALLO STAFF. IN CASO DI 

INTOLLERANZE O ALLERGIE È OBBLIGATORIO AVVERTIRE AL BANCO O IL RESPONSABILE DI 
SALA PRIMA DELL'ORDINE E SE NECESSARIO RICHIEDERE IL LIBRO DEGLI INGREDIENTI.



- -Le pizze
IN PALA

pomodoro, mozzarella fior di latte, 
porchetta di ariccia, monte veronese 

a scaglie, rosmarino

L 'AricciaL 'AricciaL 'Ariccia

pomodoro, mozzarella fior di latte, 
melanzane grigliate, pomodorini 
dry, parmigiano a scaglie

La parmigianaLa parmigianaLa parmigiana

POTREBBERO ESSERE PRESENTI PRODOTTI CONGELATI E I PREZZI POTREBBERO ESSERE 
AGGIORNATI NEL TEMPO, PER INFORMAZIONI CHIEDERE ALLO STAFF. IN CASO DI 

INTOLLERANZE O ALLERGIE È OBBLIGATORIO AVVERTIRE AL BANCO O IL RESPONSABILE DI 
SALA PRIMA DELL'ORDINE E SE NECESSARIO RICHIEDERE IL LIBRO DEGLI INGREDIENTI.



- -Le pizze
IN PALA

pomodoro, mozzarella fior di latte, origano, 
pesto alla genovese, pomodorini freschi

pomodoro, origano, zucchine grigliate, 
pomodorini freschi, funghi porcini

La veganaLa veganaLa vegana

POTREBBERO ESSERE PRESENTI PRODOTTI CONGELATI E I PREZZI POTREBBERO ESSERE 
AGGIORNATI NEL TEMPO, PER INFORMAZIONI CHIEDERE ALLO STAFF. IN CASO DI 

INTOLLERANZE O ALLERGIE È OBBLIGATORIO AVVERTIRE AL BANCO O IL RESPONSABILE DI 
SALA PRIMA DELL'ORDINE E SE NECESSARIO RICHIEDERE IL LIBRO DEGLI INGREDIENTI.

L 'ItaliaL 'ItaliaL 'Italia



- -Che tipo
DI PIZZA 

VUOI?
SCEGLI TRA LE DIVERSE BASI A DISPOSIZIONE!

Utilizziamo prodotti primari certificati, 
di alta qualità e sostenibili. 

Noi ci mettiamo tutta l'esperienza accumulata in 
anni di lavoro dedicati alla panificazione, una 

lenta lievitazione con lievito madre 
e un attento studio del prodotto.

Bianca rotonda e in pala: impasto ancora più leggero e digeribile. 
Morbido, croccante e friabile nei punti giusti. 

Pala ai cereali: combinazione equilibrata 
di 4 cereali e 4 malti diversi. 

Gusto intenso e carattere unico.

base rotonda
consigliata per 1 persona
ca. 290 g - Ø 28 cm

pala
consigliata per 2 persone
ca. 400 g cotta - 36x24 cm

pala ai cereali
consigliata per 2 persone
ca. 400 g cotta - 36x24 cm

POTREBBERO ESSERE PRESENTI PRODOTTI CONGELATI E I PREZZI POTREBBERO ESSERE 
AGGIORNATI NEL TEMPO, PER INFORMAZIONI CHIEDERE ALLO STAFF. IN CASO DI 

INTOLLERANZE O ALLERGIE È OBBLIGATORIO AVVERTIRE AL BANCO O IL RESPONSABILE DI 
SALA PRIMA DELL'ORDINE E SE NECESSARIO RICHIEDERE IL LIBRO DEGLI INGREDIENTI.



- -Le focacce
FARCITE

speck e verde
speck di alta qualità, 
verde dolce D.O.P.

campagnola
soppressa, Monte Veronese 

D.O.P., funghi, cipolla

gustosa
porchetta, emmental, maionese

mortadella e pistacchi
mortadella I.G.P., stracciatella, 

granella di pistacchio

vegetariana
melanzane/zucchine/peperoni 
grigliati, scamorza affumicata

tradizionale
crudo di Parma, Monte Veronese 

D.O.P., salsa bianca, insalata

cotto, mozzarella
e pomodorini

cotto al naturale di alta qualità, 
mozzarella fior di latte, pomodorini

1 intera
consigliata 

per 4 persone

1/2
consigliata 

per 2 persone

1/4
consigliata 

per 1 persona

POTREBBERO ESSERE PRESENTI PRODOTTI CONGELATI E I PREZZI POTREBBERO ESSERE 
AGGIORNATI NEL TEMPO, PER INFORMAZIONI CHIEDERE ALLO STAFF. IN CASO DI 

INTOLLERANZE O ALLERGIE È OBBLIGATORIO AVVERTIRE AL BANCO O IL RESPONSABILE DI 
SALA PRIMA DELL'ORDINE E SE NECESSARIO RICHIEDERE IL LIBRO DEGLI INGREDIENTI.



- -allergeni

• Anidride solforosa
  e solfiti
• Lupini
• Molluschi
• Cereali e derivati
• Crostacei
• Uova
• Pesce

• Arachidi
• Soia
• Latte
• Frutta a guscio 
• Sedano
• Senape
• Sesamo

ALLERGENI
b

IN CASO DI INTOLLERANZE O ALLERGIE 
È OBBLIGATORIO AVVERTIRE AL 

BANCO O IL RESPONSABILE DI SALA 
PRIMA DELL'ORDINE E SE NECESSARIO 

RICHIEDERE IL LIBRO 
DEGLI INGREDIENTI



Prova la nuova funzione 
ordinando in autonomia 
tramite la nostra 
WEB APP. 
Il tuo ordine arriverà 
direttamente in cucina.
Se utilizzi questa nostra
nuova funzione 
riceverai in automatico
sul tuo ordine 
5% DI SCONTO! 

visita il nostro sito:
www.brisighellabakerycafe.it

brisighellabakerycafe
SAN GIOVANNI LUPATOTO - VR
Via Dott. F. Garofoli, 205/A

SANGUINETTO - VR
Corso Cesare Battisti, 258

Rimani aggiornato!
SEGUI I NOSTRI CANALI SOCIAL!

concept


